

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก

ซอยการะเกด หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน

2. คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ซอยการะเกด หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,930,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดความกว้างผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวี 4-5 เมตร ยาว 476 เมตร หนา 0.20 เมตร

วางท่อระบายน้ำท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ๕ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักและรางวี คสล. ผึ่งเดียว

และติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างระบบพลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 32 ต้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 9,223,108.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระนนท์ ทองมัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต. (นักบริหารงาน อบต.8)

7.2 กิติเมศวร์ อมรัตน์ธนากุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฏฐิกา จันทรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรือ

7.4 ภูมิชาย สำราญใจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

7.5 สุชาติ อรรถศรีวร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

วีระนนท์ ทองมัน

31 กรกฎาคม 2567 10:13:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ซอยการะเกตุ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	426.000	76.17	32,448.42	1.3642	103.91	44,266.13
2	1.2 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.60 ม.	ม.	426.000	115.05	49,011.30	1.3642	156.95	66,861.21
3	1.3 งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดท่อ ศก. 0.60 ม.	บ่อ	45.000	152.93	6,881.85	1.3642	208.62	9,388.21
	2. งานทรายรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113.500	1,013.61	115,044.73	1.3642	1,382.76	156,944.02

ธีระนนท์ ทองมัน

31 กรกฎาคม 2567 10:13:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอดพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ซอยการะเกตุ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,271.000	625.92	1,421,464.32	1.3642	853.88	1,939,161.62
6	4. งานรอยต่อผิวทางคอนกรีต							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	181.90	10,186.40	1.3642	248.14	13,896.28

ธีระนนท์ ทองมัน

31 กรกฎาคม 2567 10:13:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขอยกกระแศ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.2 รอยต่อเหือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	127.000	90.10	11,442.70	1.3642	122.91	15,610.13
8	4.1.1.3 รอยต่อตามยาวเพื่อขยาย (EXPANSION JOINT)	เมตร	426.000	181.90	77,489.40	1.3642	248.14	105,711.03
9	5. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกัก คสล. 5.1 งานวางท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็กขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	436.000	5,375.84	2,343,866.24	1.3642	7,333.72	3,197,502.32
10	5.2 งานบ่อกักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม. 6. งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.20 ม.	บ่อ	45.000	11,280.73	507,632.85	1.3642	15,389.17	692,512.73
11	6.1 งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.20 ม. 7. งานป้ายและตีเส้นจราจร	ม.	426.000	533.78	227,390.28	1.3642	728.18	310,205.81
12	7.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	95.000	290.00	27,550.00	1.3642	395.61	37,583.71
13	7.2 งานป้ายจราจร 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ป้าย	2.000	2,660.00	5,320.00	1.3642	3,628.77	7,257.54
								2,626,208.00

ธีระนนท์ ทองมัน

31 กรกฎาคม 2567 10:13:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ซอยการะเกตุ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

รวมราคากลาง

9,223,108.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำท่อลอดพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ซอยกระแจะ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ



(วีระนนท์ ทองมัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฏฐิกา จันทรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิติเมศวร์ อมรัตน์ธนากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุชาติ อรรถศรีวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ภูมิชาย สำราญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระนนท์ ทองมัน

30 กรกฎาคม 2567